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12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.

Ordre du jour

Mot de bienvenue et ouverture de 'assemblée

Nomination des scrutateurs

Adoption de l'ordre du jour

Adoption du proces-verbal de la derniére assemblée générale annuelle
Rapport du conseil d’administration

Rapport sur la surveillance des regles déontologiques

Présentation des résultats

Présentation du rapport financier

Evolution de la Caisse et de ses centres

Présentation de l'utilisation du Fonds d’aide au développement du milieu

. Présentation de la démarche d’engagement de la Caisse dans le milieu
. Période de questions

Entretien avec madame Pauline D’Amboise

Décisions
Adoption du versement de ristournes provenant de la réserve pour ristournes éventuelles
Adoption de la répartition des excédents annuels

Election
Rapport du comité de mise en candidature
Election des membres du conseil d’administration

Remerciements
Levée de 'assemblée
Tirage



